GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
Preliminar  da  Prova  de  desempenho  didático  e  Avaliação  de  Títulos   do  Processo  Seletivo  Simplificado  para
contratação  de  Docentes  da  Educação  Superior,  para  atuar  no  Campus  Universitário  de  Dep.  Est.  Renê
Barbour (Campus III intercultural) Bugres, conforme segue:

Barra do Bugres, 09 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. José Wilson Pires Carvalho
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Portaria 328 /2024

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

10
59

15

Assinado com senha por JOSE WILSON PIRES CARVALHO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / BBC-FAIND - 09/12/2024
às 16:23:32.
Documento Nº: 23102273-2239 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=23102273-2239

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 029/2024 - UNEMAT - Barra do Bugres - Faculdade Indígena Intercultural
PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

Semestre Letivo: 2024/2
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências da Saúde - Enfermagem (Assistência de Enfermagem a Saúde da Criança e da Adolescência)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Enfermagem (Assistência de Enfermagem a Saúde da Criança e da Adolescência)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Enfermagem (Assistência de Enfermagem a Saúde do Adulto)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JUAREZ COIMBRA ORMONDE JUNIOR 95.00 Classificado N
2 JOSIMERE FRANCISCA DE SOUZA FEITOSA 95.00 Classificado N
3 HEBERT ALMEIDA RICCI 94.00 Classificado N
4 ÉRICA BAGGIO 93.50 Classificado N

Ciências da Saúde - Enfermagem (Assistência de Enfermagem a Saúde do Adulto) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Enfermagem (Assistência de Enfermagem a Saúde do Idoso)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Enfermagem (Assistência de Enfermagem a Saúde do Idoso) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Enfermagem (Obstétrica)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Enfermagem (Obstétrica) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Saúde Coletiva na Enfermagem (Medicina de Família e Comunidade)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JOAS SOARES LAURIANO 91.00 Classificado N
2 DAMIANE SANTOS CERQUEIRA 91.00 Classificado N
3 CRISTINA SCHMITT GREGOLIN 90.00 Classificado N
4 TONY JOSÉ DE SOUZA 0.00 Não Compareceu N

Ciências da Saúde - Saúde Coletiva na Enfermagem (Medicina de Família e Comunidade) (Somente
PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

10
59

15

Assinado com senha por JOSE WILSON PIRES CARVALHO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / BBC-FAIND - 09/12/2024
às 16:23:32.
Documento Nº: 23102273-2239 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=23102273-2239

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

10
59

15

Assinado com senha por JOSE WILSON PIRES CARVALHO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / BBC-FAIND - 09/12/2024
às 16:23:32.
Documento Nº: 23102273-2239 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=23102273-2239

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 029/2024 - UNEMAT - Barra do Bugres - Faculdade Indígena Intercultural
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2024/2
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências da Saúde - Enfermagem (Assistência de Enfermagem a Saúde da Criança e da Adolescência)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Enfermagem (Assistência de Enfermagem a Saúde da Criança e da Adolescência)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Enfermagem (Assistência de Enfermagem a Saúde do Adulto)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ÉRICA BAGGIO 48.70 ----- N
2 HEBERT ALMEIDA RICCI 25.80 ----- N
3 JUAREZ COIMBRA ORMONDE JUNIOR 18.00 ----- N
4 JOSIMERE FRANCISCA DE SOUZA FEITOSA 17.25 ----- N

Ciências da Saúde - Enfermagem (Assistência de Enfermagem a Saúde do Adulto) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Enfermagem (Assistência de Enfermagem a Saúde do Idoso)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Enfermagem (Assistência de Enfermagem a Saúde do Idoso) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Enfermagem (Obstétrica)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Enfermagem (Obstétrica) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Saúde Coletiva na Enfermagem (Medicina de Família e Comunidade)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 CRISTINA SCHMITT GREGOLIN 26.45 ----- N
2 JOAS SOARES LAURIANO 24.90 ----- N
3 DAMIANE SANTOS CERQUEIRA 9.50 ----- N

Ciências da Saúde - Saúde Coletiva na Enfermagem (Medicina de Família e Comunidade) (Somente
PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

10
59

15

Assinado com senha por JOSE WILSON PIRES CARVALHO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / BBC-FAIND - 09/12/2024
às 16:23:32.
Documento Nº: 23102273-2239 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=23102273-2239

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/105915